
 

 

 

07 OCAK 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 07.01.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  85  STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Yeni yıl pastası kesimi, 

3- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

4- 2018 yılında gerçekleştirdiğimiz ortak projeler, 

5- Yeni yıl duyuruları,, 

6- Sunum: İzmir Valiliği Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nesim TANĞLAY 

“Müdürlüğün Çalışma Yönergesi” hakkında, 

7- Sunum: İzmir Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Turgay ESEN “ Müdürlük Çalışma Yönergesi” 

hakkında, 

8- STK’ların Duyuruları (Yazı tahtasına yazılacak ya da broşürlerle verilecek), 

9- Aile Fotoğrafı ve Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

Yeni Yıla girmemiz ve yeni yılın ilk toplantısı olması nedeniyle katılımcılar salondaki yerlerini 

alıncaya kadar Akerdeon(Elif SAYIN) ve keman(İnci YELKENBİÇER) ikilisinin yaptığı müzikler ile 

romantik anlar yaşandı ve katılımcıların beğenisini kazandı. 

1- Toplantı kayıt sırasında tüm katılımcılara Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği logosu 

bulunan bez torbalar ve Fatoş Dayıoğlunun üç Yıldır  üyelerimiz için hazırladığı suluboya 

masa takvimlerinden hediye edildi.. 

Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile hoş geldiniz diyerek katılımcılara seslendi; “Bugün özel bir 

toplantı ve çok yoğun gündemimiz var. Kalabalık katılımınız için teşekkür ederim. Tüm 

gönüllü kuruluşlar olarak güçlerimizi birleştirmemiz çok gerekli, güvenmek inanmak çok 

önemlidir STK’larda diyerek açılışı gerçekleştirdi.  

2- Yeni Yıl pastası sahne önüne getirildi. Fatoş DAYIOĞLU, Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç 

Birliği’nin kuruluşunda çok emeği geçen kurucu başkan sıfatı ile bizlerin yolunu açıp, 



Işıklandıran Neşecan HÜRTÜRK’ü, ikinci başkan Şener ANADOL’u ve bu oluşumda emeği 

büyük olan kurucu ekip (Canan ÜNLÜ, Engin DEMİR, Aysel Hanım) ile arzu eden tüm 

arkadaşlarımızı pasta kesimine davet ediyorum diyerek; hep birlikte pasta kesimini 

gerçekleştirdiler. 

3- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için her bir katılımcıya ayrı ayrı söz 

vererek kendilerini tanıtmalarını sağladı.  

4- Fatoş DAYIOĞLU, Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği olarak 2018 yılında birçok ortak 

projeler gerçekleştirdik. Bu  PROJELER: 

                        

a.  “Hayat Boyu Eğitim” 

b. İlknur Kalıpçı “Zamansız Kadınlar” defile- konferans(Mavibahçe işbirliğiyle), 

c. Şenel Aksu Koşusu(Konak Belediyesi işbirliğiyle), 

d. Dokuz Eylül Üniversitesi Mezuniyet Projeleri: “Z Raporu” Ödül Töreni(EKDAV 

işbirliğiyle), 

e. Sasalı Sosyal Dayanışma Ve Geliştirme Derneği’nin Sasalı İlkokulu’nda “Mandolin 

Orkestrası” kurulması, 

f. Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle İzmir Sivil Toplum Ağı, Yaşar Üniversitesi, İzmir 

Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile “İzmir’de İyilik Var” projesi, 

g. İzmir Sivil Toplum Ağı ve Konak Belediyesi işbirliğiyle “Bu Sene Hediyen İyilik Olsun” 

projesi. 

5- Fatoş DAYIOĞLU, Ocak ayındaki duyurularını bildirdi; 

a. 10 Ocak “Zübeyde Anneye Mektubum Var” projesi ödül töreni duyurusunu yaptı, 

b. 14 Ocak Zübeyde Hanım’ın ölüm yıldönümünde anıt mezarı başında saat: 09.30’da 

tören yapılacağı duyuruldu, 

c. Aylin GÖZTAŞ duyurusu: STK’lar için eğitim platformu hazırlandı. 30 kişilik bir danışma 

kurulu ile çalışıyor. Proje belli bir yere getirildi. Bu bir AB projesi. 12 Şubat 2019 

tarihinde Karaca Otel’de final çalışmaları olarak tüm gün sürecek bir eğitim yapılacak. 

Katılmak isteyenler arkadaşlarıma isim ve iletişim bilgilerini yazdırsınlar lütfen. 

d. Aylin GÖZTAŞ duyurusu: Mavibahçe sponsorluğunda STK’lara eğitimler verebiliriz. 10-

12 kişi olduğunda “Proje Yazımı” ile ilgili eğitim verilebilir. 

6- İzmir Valiliği Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nesim TANĞLAY Sunumu: Siz 

STK’lar kamu yerine görev yapıyorsunuz. Tüm düzeneği olan bir araçta kontağı 

çevirmezseniz o araba hiçbir işe yaramaz. Gönüllü Kuruluşlar kontağı çevirendir. STK’ların 

çalışmalarını çok önemsiyorum. Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ni çok 

önemsiyorum.  Müdürlüğümüz hizmetlerinden çok önemsediğimiz “Koruyucu Aile”dir. 

Koruyucu Aile olma koşulları vardır; İzmir, en çok “Koruyucu Aile” si bulunan şehirdir. 

Kurumlarımızda barınan çocuklarımıza 1- Koruyucu Aile olabilirsiniz, 2- Evlat 

edinebilirsiniz(bir yıl “bakım sözleşmesi” ile bakılır, şartlar uygunsa evlat edinilir)                  

İzmir Valiliği Aile Çalışma Ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Basmane’de bulunmaktadır. 

Fakat bölgelere göre İzmir genelinde sekiz Sosyal Hizmet Merkezi bulunmaktadır.                                                                                                                                                         

Müdürlüğümüzün başlıca çalışma alanları şunlardır:  

1- Aile Danışmanlığı, 

2- Kadın Hizmet Birimi (ŞÖNİM’lerde başvurusu olan çok sayıda kadın var. İzmir 

merkezde üç, ilçelerin beşinde “Kadın Konukevi”leri bulunmaktadır. Gizlilik esas 

olduğu için yerlerini paylaşmıyoruz), 



3- Engelli Hizmet Birimi (Yatılı, gündüzlü, evinde bakım olmak üzere üç ayrı grup 

engellilerimize hizmet veriyoruz), 

4- Sosyoekonomik Destek Hizmetleri, 

5- Doğum Yardımı (2015’ten bu yana hastane doğum kağıdı ile başvuran herkese 

yapıyoruz), 

6- Yaşlı Hizmetleri ( Yatılı, gündüzlü, evinde bakım, yaşlılık maaşı). Ayrıca 

müdürlüğümüze bağlı sekiz huzurevi, bir yaşam merkezi, bir yaşamevi’miz 

bulunmaktadır. 

7- Gazilerimiz ve şehit yakınları hizmetleri birimlerimiz bulunmaktadır diyerek her 

bir hizmet ve yönergesini açıkladı. 

                    

Nesim Bey, katılımcıların sorularını da yanıtladı. Sunumun sonunda Fatoş DAYIOĞLU, Nesim 
TANĞLAY’a  “Teşekkür Belgesi” sundu. 
7- : İzmir Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Turgay ESEN Sunumu:  
STK’ların bir araya gelerek bir yapı oluşturmasına çok az rastlanmaktadır. İzmir’de çoğunluğunu 
kadınların oluşturduğu yarım asırdır bu birlikteliği sürdürmesi takdir edilecek bir durum diyerek 
sözlerine başladı ve şöyle devam etti. 
Her yıl İzmir İline hizmet vermiş kişilere “Ödül” veriyoruz. İzmir ilinde bunların çoğunluğu kadındır. 
Şehre katkı ve etkinlikler sizlerle gerçekleşiyor. Yolunuzdaki engelleri kaldırıp, yolunuzu açabiliyorsak 
ne mutlu bize. 
DERBİS (Dernekler Bilgi Sistemi)’ne STK olarak beyanname doldurmanız çok önemli. Yaptığınız tüm 
etkinlikleri beyanname 10. Maddesine yazınız. Yaptıklarınızı kayda almanız çok önemli. İzmir Sivil 
Toplumla İlişkiler Müdürlüğü sayfasına girerek derneğinizin telefonu, iletişim adresleri ve yaptığınız 
etkinlikleri yazın. Derneğinde bilgisayarı olmayanlar için merkezimizde dört bilgisayar, tarayıcı, yazıcı 
koyduk, bunlardan yararlanarak oradan da giriş yapabilirsiniz. Elektronik ortamda giriş yaparak 150- 
200 000 sayfa kağıt israfını engellemiş olduk. Merkezimizde STK’lar için 50 kişilik bir toplantı salonu 
düzenledik. Ancak henüz açamadık. Açtığımızda sizler orayı toplantı ya da eğitim amaçlı 
kullanabileceksiniz. 
Yıl içinde yaklaşık 500 yeni dernek açıyoruz ve 500 civarında da fes ediyoruz. 
İki türlü dernek var: 

1- Kadın Dernekleri: 6322 dernek bulunmaktadır. Bunların % 20’sinin başkanı kadın. Yani 1110 
gibi bir sayı kadın başkan var. Bu İzmir için artı bir katma değer.  

2- Eğitim, Kültür, Sanat, Spor, Engelli derneklerimiz 
Tabela derneklerini yani hiç genel kurul yapmamış, toplanmamış dernekleri mahkemeye veriyoruz. 
Bakanlık olarak “Hibe” veriyoruz. Bu projelerin tanıtımını elimizden geldiği kadarıyla yapıyoruz. 3796 
takipçimiz var. Sizlerin neler yaptığınızı yayınlıyoruz. Bu hibe projelerimize başvuru yapın. Proje 
eğitimleri veriyoruz. Bunları değerlendirmenizi öneriyorum. Bu eğitimlerin tümü ücretsizdir. 
180 dernek merkezini kumar oynattıkları için kapattık. Bunlara biz kötü dernek diyoruz. 
Katılımcıların sorularına da yanıt veren Turgay ESEN sunumunu sonlandırdı. 
Sunumun sonunda Fatoş DAYIOĞLU, Turgay ESEN’e  “Teşekkür Belgesi” verdi. 
 
8- Tahtaya yazılan etkinliklerin dışındaki STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı. 

STK’lar yapacakları etkinliklerle ilgili bilgileri paylaştı.  

9-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği bileşenleri ile “Aile Fotoğrafı” çekildikten sonra Ocak 2019 
toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 



Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

